Fa

Subslidios: Sectar Social y Privade o Entidades
Federativas y Municiplos

Sujelos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Piblicos
Provisién de Bienes Puablicos
Planeacion, seguimiento y evaluaclén da polilicas
piblicas
Promocitn y fomento
Ragulacidn y supervision
Funcicnes de fas Fuerzas Armadas (Unicamente
Gablerno Faderal)
Especificos
Proyectos de Inversian
Administrativos y de Apoyo
Apoya al procaso presupuestario y para mejorar Iz
eficiencia institucional
Apoyo a la funcién piblica y af mejoramiento de la
geslion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones da cumplimiento de resoiusion
jurisdiccional
Dasasires Nalurales
Chiigaclones
Pensionas y jubikacionas
Aportaciones a la seguridad social
Aporlaciones a fondos da estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y reasiructura de
pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Guﬁ!erno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas ¥ municipios

da la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Costo financiero, deuda o apoyos a deadores ¥ ahorradores

0.00
0.00
75,000,426.00
75,000,476.00
0.00

0.00

Q.00
.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0,00
0.00
0.00
000
¢.00

Q.00

0.00

0.0
400

0.00

0.00

0.00

.00
0.00
74,761,852.00
74,751,852.00
0,004

Q.00

0.00
0.00

0.00

0,00
0.00
0.00

Q.00

0.00

0.c0
0.00

0.00

0.00
0.06d
0.00
.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.60

0,00,
0.00
18,584,137.00
18,584,137.00
0.00

0.00

0.00
Q.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0,00
.00
0.00
0.00
0.0¢

0.0¢

0.00

Q.00
.00

Total dei Gasto

0,00 0,00 .00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
86,782,463,00 6,802,100.00] 93,584,563.00
86,782,463.00 6,802,100.00] 93,584,563.00
0.00 0.00 6.00
0.00 0.00 0,00
0.00 0.00 0.60)
0.00 0.00 0.00
0.00 Q.00 0.00
0.00 .00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0.00 .00
0.00 0.00 0.00
0.00, .00 0.00
0,00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0,60 0,00
0.00 000 0.00
000 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0,00 0.00 0.00,
0.00 .00 0.00
0,00 0.00 0.00
0.00

0.00)

554,563.00

75,000,426.00

18,584,137.00

C.P. Rafael Valenzﬁeia Licén
Director de Servicios Administrativos

COMISION ESFATAL O Los
BERECHOS HUMANDS Cwitt WA




